
Časový harmonogram 
 

XXXX. ročník Ve stopě Valašské zimy 2015 
 

7.2.2015 
 

   

ČK MÍSTO jízdní doba v 
min čas prvního jezdce 

  

1 Start Soutěže   I.etapa 
Vizovice - "Sokolovna"  --- 8:30 

2 Zádveřice - SZ 1 "Raková" 15 8:45 

3 Jasenná - SZ 2 "Jasenná" 45 9:30 

4 Vizovice - SZ 3 "Barák" 20 9:50 

5 Vizovice – Sokolovna 50 10:40 

6 Vizovice - nádraží - KP příjezd 5 10:45 

7 Vizovice - nádraží - KP odjezd 30 11:15 

8 start do II.etapy  
Vizovice - "Sokolovna"  20 11:35 

9 Zádveřice - SZ 4 "Raková" 15 11:50 

10 Jasenná - SZ 5 "Jasenná" 45 12:35 

11 Vizovice - SZ 6 "Barák" 20 12:55 

12 Zádveřice - SZ 7 "Raková" 45 13:40 

13 
 

Vizovice "Sokolovna" 
Cíl soutěže – předčasný příjezd povolen 40 14:20 

 

Předčasný příjezd  povolen pouze do CÍLE SOUTĚŽE   (ČK 13)  !! 

! V KP je zakázán servis vozidel !   Využijte servisní zónu.  


